

ATO DO PRESIDENTE Nº 211, DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 128, II, da Lei Complementar nº 840/2011, AMD nº 33/2019 e o que consta no Processo SEI nº 00001-00014565/2024-21, RESOLVE:

SUSPENDER as férias referente ao exercício de 2024 do servidor **INALDO JOSE DE OLIVEIRA**, matrícula nº 11.108, Consultor Técnico-Legislativo, lotado na Diretoria de Gestão de Pessoas, a partir de 23/04/2024, por motivo de necessidade de serviço. (CC).

Brasília, 16 de abril de 2024.

Deputado WELLINGTON LUIZ

Presidente



Documento assinado eletronicamente por **WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr. 00142**, **Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal**, em 16/04/2024, às 17:13, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de outubro de 2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0 Código Verificador: **1627637** Código CRC: **F292DA85**.

ATO DO PRESIDENTE Nº 212, DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nº 4.342/2009, RESOLVE:

- 1. EXONERAR, a pedido, **MARIA JULIA SPADA**, matrícula nº 23.814, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da deputada Paula Belmonte. (LP).
- 2. EXONERAR **LUIZA MARIA DE FIGUEIREDO SANTOS**, matrícula nº 24.279, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Paula Belmonte. (LP).

Brasília, 16 de abril de 2024.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente



Documento assinado eletronicamente por **WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr. 00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal**, em 16/04/2024, às 18:46, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de outubro de 2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 Código Verificador: **1627859** Código CRC: **6F8C9556**.